Российская  Федерация

Змеиногорский районный Совет депутатов

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

 22.04.2016                                                   № 16                                                            г. Змеиногорск
Об отчете главы Администрации Змеиногорского района

о     результатах    его      деятельности    и    деятельности

Администрации  Змеиногорского  района  по  социально-

экономическому    развитию    Змеиногорского      района

за 2015 год
Заслушав и обсудив доклад главы Администрации Змеиногорского района Б.А. Афанасьева о результатах его деятельности и деятельности Администрации  Змеиногорского района в 2015 году, в соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Змеиногорский район Алтайского края Змеиногорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы Администрации Змеиногорского района о результатах его деятельности и деятельности Администрации  Змеиногорского района по социально-экономическому развитию Змеиногорского района в 2015 году.

2. Рекомендовать Администрации Змеиногорского района принять меры:

2.1. по достижению плановых показателей, закрепленных в Соглашении между Администрацией Алтайского края и Змеиногорского района на 2016 год;
2.2. по обеспечению роста эффективности и надежности функционирования объектов жилищно-коммунального хозяйства района, реформированию предприятий жилищно-коммунального хозяйства района;

2.3. по выполнению плановых значений долгосрочной целевой программы «Совершенствование государственного и муниципального управления в Алтайском крае» на 2013-2018 годы;
   2.4. по реализации обязательств, предусмотренных Соглашениями по передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления Змеиногорского района Алтайского края и органами местного самоуправления сельских поселений Змеиногорского района Алтайского края.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Змеиногорского района                                                                                     П.Н. Остапченко